MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1.426, DE 5 DE AGOSTO DE 2025

PUBLICAD.4 Nô DIO/.r.;0

E.~i, J:J)~:io:i5

ALTERA O ART. lº DO DECRETO Nº 1.158,
DE 2 DE JUNHO DE 2025, QUE DESIGNA OS
MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE
CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CMCT.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município e considerando o artigo 3º e seus incisos da Lei Municipal nº 3.135/2007,

DECRETA:

Art. 1 º O art. 1 ºdo Decreto nº 1.158, de 2 de junho de 2025, passa a vigorar com a seguinte
redação:

"II - .............................................. .

n) suplente: Érica Batista Santos - MULTIVIX;;
.................................. .............................. " (NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Palácio Municipal em Serra, 5 de agosto de 2025.

WEVERSON V ALCKER MEIRELES
Prefeito Municipal

Rm Maestro Antônio Cícero, n° 111, Centro - SeJTafFS CFP· 29176-100

Autenticar docum~ihiga1Mi11pfettitt@~.~m.13pê~C$'erbr.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003600300036003300370032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020 .

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi ass inado eletronicamente e pode ser acessado

https :// prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade utilizando o

31003600300036003300370032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por WEVERSON VALCKER MEIRELES em 11/08/2025 14:48
Checksum: CDF8CFA9E270C8E4054MC3DBFD11AC7E1AEED2BB125F6A5DF11 B3540728C1 F5

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es .gov.br/autenticidade

no endereço

identificador

com o identificador 31003600300036003300370032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.